Via di Campo Marzio 18 S5 > Riceve solo su
34123 Trieste e LSt appuntamento
2 plans (e P Tel. 3469520381
Interno 104

TRATTAMENTI VISO:

Pulizia viso + trattamento specifico
Traftamento purificante
Tratamento idratante

Massaggio viso-collo decolté’
Tratamento acido glicolico

TRATTAMENTI CORPO:

Massaggio circolatorio Completo
Massaggio circolatorio gambe + pancia
Massaggio linfodrenante corpo
Massaggio vomo

Scrub corpo

Massaggio schiena

Tratamento riducente
Trattamento rassodante
Traftamento rassodante seno
Fango Massaggio parziale

Fango Massaggio totale

HOT STONE MASSAGE:

e Parziale
e Totale
ABBONAMENTI:
¢ 10 massaggi circolatori completi
¢ 10 massaggi circolatori gambe e pancia

€ 40,00;
€70,00.

€ 500,00;
€ 370,00.

TRATTAMENTI EXTRA:

Pedicure estetico

Pedicure curativo

Trattamento vellutante piedi

Pedicure + Trattamento vellutante piedi
Manicure

Tratamento mani o piedi con paraffina
Laminazione ciglia

Laminazione sopracciglia

EPILAZIONE DONNA:
Gamba totale
Mezza gamba
Glutei
Inguine semplice
Pube totale
Ascelle
Braccia
Sopracciglia
Labiale

Gambe totali
Braccia
Schiena
Torace

€ 30,00;
€ 35,00;
€ 30,00;
€ 50,00;
€ 20,00;
€ 25,00;
€ 60,00;
€ 50,00;

€ 35,00;
€ 20,00;
€15,00;
€15,00;
€ 25,00;
€ 8,00;
€ 20,00;
€ 8,00;
€ 5,00.

€ 35,00;
€ 20,00;
€ 20,00;
€ 20,00.



