Via di Campo Marzio 18 34123 Trieste 1 piano Interno 104



Riceve solo su appuntamento Tel. 3469520381

<u>TRATTAMENTI VISO:</u>		TRATTAMENTI EXTRA:	
Pulizia viso + trattamento specifico	€ 60,00;	Pedicure estetico	€ 30,00;
Trattamento purificante	€ 60,00;	Pedicure curativo	€ 35,00;
Trattamento idratante	€ 60,00;	Trattamento vellutante piedi	€ 30,00;
Massaggio viso-collo decolté'	€ 40,00;	Pedicure + Trattamento vellutante piedi	€ 50,00;
Trattamento acido glicolico	€ 60,00;	Manicure	€ 20,00;
		Trattamento mani o piedi con paraffina	€ 25,00;
TRATTAMENTI CORPO:		Laminazione ciglia	€ 60,00;
Massaggio circolatorio Completo	€ 55,00;	Laminazione sopracciglia	€ 50,00;
Massaggio circolatorio gambe + pancia	€ 40,00;		
Massaggio linfodrenante corpo	€ 55,00;	EPILAZIONE DONNA:	
Massaggio uomo	€ 55,00;	Gamba totale	€ 35,00;
Scrub corpo	€ 50,00;	Mezza gamba	€ 20,00;
Massaggio schiena	€ 40,00;	Glutei	€ 15,00;
Trattamento riducente	€ 60,00;	Inguine semplice	€ 15,00;
Trattamento rassodante	€ 60,00;	Pube totale	€ 25,00;
Trattamento rassodante seno	€ 55,00;	Ascelle	€ 8,00;
Fango Massaggio parziale	€ 50,00;	Braccia	€ 20,00;
Fango Massaggio totale	€ 70,00.	Sopracciglia	€ 8,00;
		Labiale	€ 5,00.
<u>HOT STONE MASSAGE:</u>		EPILAZIONE UOMO:	
• Parziale	€ 40,00;	Gambe totali	€ 35,00;
• Totale	€ 70,00.	Braccia	€ 20,00;
ABBONAMENTI:		Schiena	€ 20,00;
10 massaggi circolatori completi	€ 500,00;	Torace	€ 20,00.
10 massaggi circolatori gambe e pancia	€ 370,00.		